quando do deslocamento até o local de embarqu

ou de hospedagem, e vice-versa.

Parágrafo primeiro. O adicional deslocamento será pago a depender da quilometragem 

percorrida, parcela no valor de R$1

km (trezentos quilômetros) e parcela

distância superior a 301 km (trezentos e um

deste regulamento. 

Art. 27. O beneficiário fará jus ao recebimento do auxílio

quando o deslocamento para exercer a atribuição determinada ou participar de evento, 

ocorrer fora do município 

sem necessidade de pernoite e com

cabendo neste caso, hospedagem e emissão de

[...]

O adicional deslocamento será pago a depender da quilometragem 

parcela no valor de R$150,00 (cento e cinquenta reais) para distância de até 300 

km (trezentos quilômetros) e parcela no valor de R$250,00 (duzentos e cinquenta

distância superior a 301 km (trezentos e um quilômetros), conforme Tabela

rio fará jus ao recebimento do auxílio-transporte pelo COSEMS/BA, 

deslocamento para exercer a atribuição determinada ou participar de evento, 

onde o beneficiário possua domicílio ou execute suas atividades, 

e de pernoite e com fornecimento de alimentação pelo COSEMS/BA, não

[...]

(trezentos quilômetros) , conforme

Parágrafo segundo. Havendo

pelo COSEMS/BA ou por outro órgão, e que o beneficiário reside em município situado até 

100 km (cem quilômetros), a parcela do auxílio

(duzentos reais) para município situado até de 101 km a 200 km (cento e um quil

duzentos quilômetros), parcela no valor de 2

município situado de 201 a 300 km 

parcela no valor de R$ 30

(trezentos quilômetros), conforme Tabela II, do 

Parágrafo terceiro. Não se

a) Para os casos em que o deslocamento do domicílio ou da sede de origem, ocorra

[...]

Art. 28. O preenchimento do Formulário de Solicitação de Passagem e Hospedagem pelo 

beneficiário e o seu posterior

Conselho Estadual dos Secretários Municipais de Saúde da Bahia
 Centro Administrativo da Bahia - CAB  CEP: 41720-030 Salvador 

de 101 km a 200 km (cento e um quilômetros a duzentos 

quilômetros), parcela no valor de 250,00 (duzentos e cinquenta reais)para percurso de

de 201 a 300 km (duzentos e um quilômetros a trezentos quilômetros), parcela no 

trezentos reais) para percurso de ida e volta superior a 300 km 

, conforme Tabela III, do Anexo II deste regulamento.

Havendo comprovado que não tenha sido disponibilizado

COSEMS/BA ou por outro órgão, e que o beneficiário reside em município situado até 

quilômetros), a parcela do auxílio- transporte será paga no valor de R$ 

para município situado até de 101 km a 200 km (cento e um quil

parcela no valor de 250,00 (duzentos e cinqüenta 

município situado de 201 a 300 km (duzentos e um quilômetros a trezentos quilômetros), 

300,00 (trezentos reais) para município situado a mais de 300 km 

(trezentos quilômetros), conforme Tabela II, do Anexo II deste regulamento.

se concederá auxílio-transporte: 

Para os casos em que o deslocamento do domicílio ou da sede de origem, ocorra